
 
 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 10 KASIM 2017 

 

GÜNEŞİN, GECEYE İNAT DOĞUŞUNDA,  

AYDINLIĞA KIVRILAN BİR PATİKADA, 

BİR KIZ ÇOCUĞUNUN OKUL YOLUNDA. 

 

DALGALARI KIRAN YORGUN BİR VAPURDA,  

İMKANSIZA KAFA TUTANLARDA. 

 

BAZEN BİR BAKIŞTA GÖRDÜM,  

BAZEN BİR DURUŞTA. 

 

VARDAR OVASI’NDA, GÖKBAYIRI’NDA, İZMİR’İN DAĞLARINDA, 

AÇAN ÇİÇEKTE, 

UÇSUZ BUCAKSIZ BİR HASRETTE. 

 

BOZKIRIN ORTASINDA UMUT EKEN ELLERDE, 

İSTİKBALE BAKAN BİR ÇİFT GÖZDE. 

 

NÖBETİ DEVRALAN MEHMET’TE. 

 

ZAMANA KÜSTÜREN O SAATTE; 

BİR ULUSUN, BİR DAKİKALIK SESSİZLİĞİNDE... 

 

BEN, ATATÜRK’Ü GÖRDÜM. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATAMIZI ANDIK 

Aramızdan ayrılışının 79. yılında Atamızı, Bilkent öğrencileri ve öğretmenleri olarak saygıyla 

andık. Okul öncesi 2 ve ilkokul öğrencilerimiz 9 Kasım’da 7. sınıf öğrencilerimizin sunduğu Anma 

Töreni’ni izlediler. 10 Kasım sabah 09:05’te okul bahçemizde tüm öğrencilerimiz ve 

öğretmenlerimiz ile saygı duruşu, ardından İstiklal Marşı ile Ata’mıza saygımızı sunduk.  

Anma Törenimizi izlemek için lütfen TIKLAYINIZ.  

Tören fotoğrafları için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

Ortaokul öğrencilerimizin hazırlamış olduğu törenimizi seyretmek için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 2017-2018 Eğitim Öğretim yılı işgünü takvimimizde de belirtildiği üzere 24 Kasım 

günü eğitimimiz saat 11:20’de sona erecektir. Öğretmenlerimiz de o saatte Anıtkabir 

ziyaretine gideceği için öğrencilerimizi kendileri alan velilerimizin 11:20’de okulda 

olmalarını rica ederiz.   

 

 29-30 Kasım tarihleri öğretmenlerimiz için Profesyonel Gelişim günü olarak 

planlanmıştır. Bu tarihler öğrencilerimiz için tatildir.  
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https://drive.google.com/file/d/1Ig1VyFYuT0E3Me6BetLhDhcNRcvA5Spr/view?usp=sharing
http://www.obi.bilkent.edu.tr/etkinlikler/10Kasim/index.html
https://drive.google.com/file/d/1JqRKGz2vRAXjqbZZmoJVPiVBazxeEqw-/view?usp=sharing


 
 ‘ATATÜRK’ÜN LİDERLİK ÖZELLİKLERİ’ SUNUMU 

4. Sınıf öğrencilerimiz sorgulama üniteleri ve Atatürk 

Haftası kapsamında ‘Atatürk’ün Liderlik Özellikleri’ üzerine bir sunum yapacaklar. 1., 

2. Ve 3. Sınıf öğrencilerimizin izleyecekleri sunuma arzu eden 4. sınıf velilerimiz de 

katılabilirler. Sunum 14 Kasım Salı günü 15:10’da Çok Amaçlı Salon’da 

gerçekleşecektir.  

 

 BİLSEM SINAVLARI 

Bilim Sanat Merkezi (BİLSEM) başvuru süreci başlamıştır. 1. , 2. ve 3. sınıf 

öğrencilerimizin başvuru hakkı vardır. Detaylı bilgi için BİLSEM Öğrenci Tanılama 

Kılavuzu’nu inceleyebilirsiniz. 

http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2017_10/28150742_2017-

2018_bilsem_tanilama_kilavuzu.pdf 

Başvuru için hazırlanan evrak öğrencilerimizle gönderilmiştir. Formların 17.11.2017 

Cuma gününe kadar sınıf öğretmenlerine gönderilmesi gerekmektedir.  

 

 HAFTA SONU ÇALIŞMALARI SIRASINDA AÇIK CAFE 

Cumartesi günleri öğrencilerimizi hafta sonu çalışmalarına getiren velilerimizin 

yararlanabilmesi için Coffee Break Cafe açık olacaktır. Arzu eden velilerimiz 

çocuklarını doğu kampüs giriş kapısına yakın bu cafede de bekleyebilirler.   

 SERVİS PARK ALANI 

Hafta içi çalışmalarımız 17:20’ye kadar devam ettiği ve ardından öğrencilerimiz servis 

park alanındaki servislere bindikleri için velilerimizin araçları ile servis park alanına 

girmemelerini rica ediyoruz.  

KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

10-16 KASIM Atatürk Haftası 

11 KASIM Hafta sonu kursları yapılacaktır. 

13 KASIM 1.ve 2. Sınıf Öğrencileri İçin STEM Sunumu 08:30 ÇAS 

14 KASIM 2. Sınıf Öğrencileri ile Toplantı 

14 KASIM 3. Sınıf Öğrencilerinin Kayıp Madalyanın Peşinde Kitabının Yazarı Ferrin İlbay 

Yalnız İle Söyleşisi 09:10 ÇAS 

15 KASIM  Eko-Okul Timinin Anıtkabir Ziyareti 

15 KASIM 3. Sınıf Öğrencileri ile Toplantı 

16 KASIM 4. Sınıf Öğrencilerinin Anıtkabir Ziyareti – 12:30 

16 KASIM 3. ve 4. Sınıf Öğrencileri İçin İngilizce Tiyatro 10:00 ÇAS 

16 KASIM Okul Öncesi 2, 1. Ve 2. Sınıf Öğrencileri İçin İngilizce Tiyatro 13:35 ÇAS 

17 KASIM 3C ve 3D Sınıflarının Harita Genel Komutanlığı Gezisi 

17 KASIM 1.Sınıflar için Tiyatro Gösterisi 

http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2017_10/28150742_2017-2018_bilsem_tanilama_kilavuzu.pdf
http://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2017_10/28150742_2017-2018_bilsem_tanilama_kilavuzu.pdf


 
 

ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 

Dansta Başarı 

3D sınıfı öğrencimiz Gündüz Yalçıner ODTÜ’de düzenlenen Uluslararası METUOPEN-2017 

Cumhuriyet kupasında Minikler-1 Klasmanda, Standart ve Latin danslarda 4. olarak madalya 

almaya hak kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

4D sınıfı öğrencimiz Ömür Özkapıcı ODTÜ’de düzenlenen Uluslararası METUOPEN-2017 

Cumhuriyet kupasında Minikler-1 Klasmanda, Latin danslarında 5. Olarak madalya almaya hak 

kazanmıştır. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

İ.D.V. Özel Bilkent İlkokulu’nda Demokrasi Ve Seçim Heyecanı! 

Okul öğrenci meclisi başkanlığı seçimi 3 kasım’da yapıldı. 

Demokrasi bilincinin ve kültürünün yaşayarak öğrenilmesini amaçlayan okul meclisi başkanlığı 

için öğrencilerimiz 3 Kasım’da sandık başındaydı. MEB yönetmelikleriyle birlikte, okulumuzun 

her yıl yaşadığı bu süreçte amacımız, öğrencilerimizin seçme ve seçilme hakkının önemini 

kavramaları, okula ait olma duygusunu hissetmeleri, okulda söz hakları olduğunu farketmelerini 

sağlamaktı.  

 



 
 

Okul Meclisimiz, sınıflarımızdan demokratik oylama ile seçilerek gelen sınıf temsilcileri 

tarafından oluşturuldu ve ilk toplantılarını yaptılar. 4. sınıflarımızın temsilcileri, ilkokulun en 

deneyimli öğrencileri olarak başkanlığa aday oldular. Propaganda sürecinden sonra, tüm 

öğrencilerimizin seçime katılması ile meclis başkanı seçildi. Yıl içinde yapılacak tüm toplantılar 

okul yönetimimizin başkanlığında, tüm sınıf temsilcilerimizin katılımıyla yürütülecek.  

Bu yıl başkan adayı olan öğrencilerimiz Sevgili Berra Yörübulut’a, Sevgili Barış Kadir Kırıcı’ya, 

Sevgili Ece Öztürk’e, Sevgili Yağmur Sağlıksever’e, Sevgili İpek Kadıoğlu’na gösterdikleri çaba 

ve özen için teşekkür ederiz.  

 

Dostluk içinde süren seçim yarışından sonra Meclis Sandık Kurulu’nun oyları saymasıyla Ece 

Öztürk, Okul Meclis Başkanı olarak ilan edildi. 

Abdürrahim Tuncak Atatürk Müzesi Gezisi 

2.sınıf öğrencilerimiz Başkent Üniversitesi yerleşkesi içinde bulunan Abdürrahim Tuncak 

Atatürk Müzesi’ne yapılan geziye katıldılar. Gezinin, Atatürk Haftası içinde yapılması 

öğrencilerimiz açısından daha da anlam kazandı. Müze binasının, Atatürk’ün Selanik’ten 

İstanbul’a ailesiyle göçtüğünde yaşadığı ilk evin tüm ölçüleri korunarak inşa edilmiş olması, 

öğrencilerimizin oldukça ilgisini çekti. Osmanlı’nın son dönem toplu konut mimari özelliklerini 

taşıyan müzede döneme ait özellikleri yerinde gözlemleme şansı yakaladılar. Atatürk’ün kişisel 

yaşamına, zevklerine, kısacası özel dünyasına ait eşyaları incelediler. Geçmişten günümüze 

evlerdeki değişimler üzerinde düşünürlerken, Atatürk’e saygı tutumlarını geliştirdiler. 

Bu organizasyonun yapılmasında bize destek veren velimiz Sayın Okan Yeloğlu’na teşekkür 

ediyoruz.  

 



 

 

 

Dünya Çocuk Kitapları Haftası 

 

“Dünya Çocuk Kitapları Haftası” kapsamında okulumuzda 06-10 Kasım 2017 tarihleri arasında 

birçok yayınevinden seçilen bilim ve başvuru kitaplarından oluşan mini bir fuar açıldı. 

Öğrencilerimiz yeni çıkan kitapları takip ederken evlerindeki kitaplıkları da zenginleştirdiler. 

Ayrıca bu sene 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz sevdikleri bir kitap kahramanının kostümlerini 

giyerek arkadaşlarına büyük bir heyecanla kitabın ve kahramanın tanıtımını yaptıkları çok renkli 

bir gün geçirdiler. 

Öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve etkinliğimize destek veren siz velilerimize çok 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Kalbimizde Sonsuz Sevgisiyle, 4. Sınıflarımızın ‘Canım Atam’ Sergisi 

Görsel Sanatlar derslerinde öğrencilerimiz, Ulu önderimiz Atatürk’ü, saygıyla, sevgiyle, özlemle 

anarak, büyük bir şevkle uygulamalarına başladılar. Atamızın birbirinden renkli fotoğraflarını 

kullanarak, sanatsal çerçeve tasarımlarını iş birliği içerisinde tamamladılar. Uygulamalar 

yemekhane önünde sergilenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ekoilk10112017.pdf

